▪​ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi per lo 

svolgimento dell’attività di DOCENTE TUTOR ESPERTO per la costituzione di un Gruppo di lavoro per il 

multilinguismo (INTERVENTO B), per un importo pari a € 1.700,00 (euro millesettecento/00) lordo 

stato; 

▪​ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 

▪​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza sopra richiamata.